t¢0 : 00321699

Nazov : Obec Terchova

Sidlo : Terchova

Pokladniéna kniha - Romancikova 2024 v EUR 1.4.2024

Od 1.3.2024 do 31.3.2024 - s termindlovymi pokladniénymi dokladmi

Potiatotny stav pokladne v hotovosti: 899,04
Pociatocny stav terminalu 0,00

Cislo Zostatok Zostatok Prijaté od /
Datum dokl. Obsah zapisu Prijmy Vydavky hotovost' termindl Vyplatené komu
5.3.2024 16  Opatr. sl . 15,00 914,04 Dikosova Vlasta
5.3.2024 17 Popl. opatr. 10,30 924,34 Repanova Emilia
5.3.2024 18  Pop. opatr. sl. 7.50 931,84 Holubkova Anna
5.3.2024 38 Rep- 74,50 857,34 Martinusikova Marcela,
6.3.2024 39  PHM traktor 200,00 657,34 Hanuliak Jan
8.3.2024 40  Rep- Ocu 104,85 552,49 Ondrus Juraj
8.3.2024 41 MatVvePpP 182,35 370,14 Kristofikova Anna
11.3.2024 19  opatr. popl. 7.50 377.64 Laurenéikova Milosla
14.3.2024 42  DHZ PHM 29,99, DHZ Vyslroj 109,19 268,45 Cingel Vladimir
15.3.2024 20  Popl. opatr. sl 15,00 283,45 Holubkova Eva
15.3.2024 43 Rep- 21,85 261,60 Hanuliak Jan
15.3.2024 44 Park. 2,5 rep. 228,90 231,40 30,20 Davidik Jozef
18.3.2024 21 Prij-do pokl.- 1 000,00 1 030,20 pokladia Ing. Lactchov
18.3.2024 45  Udrzba OcU 131,70 898,50 Kadas Frantidek, Ing.
18.3.2024 48 PHM- vP 99,95 798,55 Davidik Jozef
%.2024 47  Rep-Ocl 27,25 771,30 Martinusikova Marcela,
18.3.2024 48  Rep- 6,50 764,80 Martinusikova Marcela,
19.3.2024 49 Rep 51,40 kancel potr. 21,50/ 130,90 633,90 Kadas Frantidek, Ing.
19.3.2024 50  Volby kancel.potr. 137,35 496,55 Kadas FrantiSek, Ing.
20.3.2024 22  ZazmieSany odpad v mnoZstv: 75,00 571,55 BLOCO, s.r.o.
20.3.2024 51 Mat. DHZ 221,80 349,75 Hanuliak Jan
20.3.2024 52 PHM Suzuki vagon 50,00 299,75 Hanuliak Jan
20.3.2024 53  cestovne- 18,64 281,11 Synakova Eva, Ing.
21.3.2024 54  PHM wv 60,00 221,11 Kristofikova Anna
21.3.2024 23 Prij. do pokl. 1 000,00 12211 SLSP - bankomat Ter
21.3.2024 24 Prij. do pokl.- 1 200,00 242111 Pokladiia Ing. Marina Le
21.3.2024 25 Prij-do pokl.- 1 000,00 3421.11 pokl. Ing.Komackova M:
22.3.2024 26 Prij do pokl.- 1 000,00 44211 slsp bankomat Terchc
22.3.2024 55  Mzdy 2/24 hotovost 785,67 3 635.44 mzdy 2/2024 hotovos
22.3.2024 27 Prij-do pokl .- 1 000,00 4 635,44 pokladna Lacekova Mar
22.3.2024 56  Vofby |. kolo - prezident SR 3 567,95 1 067,49 Volby prezident 1. kolo -
22.3.2024 57  Rep.- Oca- - 119,20 948,29 Restauracia-kult.dom, s
22.3.2024 58 Rep.- Ocu - - 133,13 815,16 Martinusikova Marcela,
1 Rozdiel: Zostatok:
Pokladnié¢né doklady spolu: 6 330,30 6414,18 -83.88 815,16
Terminalové pokladniéné doklady spolu: 0,00 0,00 0,00 0,00

Datum uzatvorenia : M 5wy
Pokladnik :
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